εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου διάρκειας τριών (3) ετών στο Γενικό
Νοσοκομείο Παπαγεωργίου (Ν.Π.Ι.Δ.) των κατηγοριών Πανεπιστημιακής και
Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης, σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν. 4765/2021.

γ. Προκήρυξη του Υπουργείου Υγείας για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας
χιλίων εξακοσίων ενενήντα έξι (1.696) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου διάρκειας τριών (3) ετών στο
Γενικό Νοσοκομείο Παπαγεωργίου (Ν.Π.Ι.Δ.) των κατηγοριών Τεχνολογικής και
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν. 4765/2021.

δ. Προκήρυξη του Υπουργείου Υγείας για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας
χιλίων εξακοσίων (1.600) θέσεων μόνιμου νοσηλευτικού προσωπικού και προσωπικού με
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου διάρκειας τριών (3) ετών στο
Γενικό Νοσοκομείο Παπαγεωργίου (Ν.Π.Ι.Δ.) των κατηγοριών Πανεπιστημιακής,
Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν.

[...]

ανά μουσική ειδίκευση, κατηγορίας ΠΕ.

στ. Προκήρυξη για τη διαδικασία κατάταξης με σειρά προτεραιότητας, κατά κλάδο και
ειδικότητα, υποψήφιων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης
κατηγορίας ΠΕ.

ζ. Προκήρυξη για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας χιλίων οκτακοσίων (1.800)
θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου
Αορίστου Χρόνου των κατηγοριών Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής,
Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε φορείς του Δημοσίου
αποκλειστικά από άτομα με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις
εκατό (50%), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 6 και 28 του ν. 4765/2021 και τον
ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων του Υπουργικού Συμβουλίου των ετών 2025-2026.

η. Προκήρυξη για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας χιλίων επτακοσίων (1.700)
θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου
Ορισμένου Χρόνου της κατηγορίας Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης, σύμφωνα με το
άρθρο 28 του ν. 4765/2021 και τον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων του
Υπουργικού Συμβουλίου των ετών 2025-2026.

[...]

Παράλληλα, παρουσιάστηκε ο προγραμματισμός των προκηρύξεων Β΄ Σταδίου από
τον γραπτό διαγωνισμό, οι οποίες θα αξιοποιήσουν τα αποτελέσματα του δεύτερου
Πανελλήνιου Γραπτού Διαγωνισμού (1Γ/2025). Στο πλαίσιο αυτό, προβλέπεται η
έκδοση προκηρύξεων για την πλήρωση:

α. δύο χιλιάδων επτακοσίων (2.700) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου κατηγορίας ΤΕ διαφόρων
κλάδων/ειδικοτήτων σε φορείς του Δημοσίου (Β΄ Σταδίου), από συμμετέχοντες του
Πανελλήνιου Γραπτού Διαγωνισμού της 1Γ/2025 Πρόσκλησης/Προκήρυξης του